

# Schou Bolig ApS

**CVR. nr. 27674380**

**Fensmarkvej 10**

**4700 Næstved**

## Årsrapport for 2016/17

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. oktober 2017

---

Dirigent Ralf Bjørch Schou

11100-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Schou Bolig ApS  
Fensmarkvej 10  
4700 Næstved

CVR. nr.: 27674380  
Stiftelsesdato: 1. april 2004  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Formål:** Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, opførelse af fast ejendom med henblik på videresalg samt hermed beslægtet virksomhed.

**Direktion:** Ralf Bjørch Schou, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er køb og salg af fast ejendom, opførelse af fast ejendom med henblik på videresalg samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		746.623	326.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-91.849	-81.349
<b>Driftsresultat</b>		<u>654.774</u>	<u>245.621</u>
Finansielle udgifter		-96.062	-96.114
<b>Resultat før skat</b>		<u>558.712</u>	<u>149.507</u>
Skat af årets resultat	2	376.023	0
<b>Årets resultat</b>		<u>934.735</u>	<u>149.507</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		<u>934.735</u>	<u>149.507</u>
Disponeret i alt		<u>934.735</u>	<u>149.507</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger	3	4.377.462	4.458.811
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	10.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.377.462</b>	<b>4.469.311</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>4.377.462</b>	<b>4.469.311</b>
Periodeafgrænsningsposter		0	14.176
Udskudte skatteaktiver		376.023	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>376.023</b>	<b>14.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>458.659</b>	<b>82.640</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>834.682</b>	<b>96.816</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.212.144</b>	<b>4.566.127</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		643.206	-291.529
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5	<b>768.206</b>	<b>-166.529</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.921.520	4.041.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.921.520</b>	<b>4.041.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		119.480	0
Anden gæld		162.311	166.511
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		240.627	525.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>522.418</b>	<b>691.656</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>4.443.938</b>	<b>4.732.656</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.212.144</b>	<b>4.566.127</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016/17	2015/16	
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>			
Afskrivning, bygninger	81.349	81.349	
Afskrivning, Inventar	10.500	0	
	<b>91.849</b>	<b>81.349</b>	
<b>2. Skat af årets resultat:</b>			
Udskudt skat	-376.023	0	
	<b>-376.023</b>	<b>0</b>	
<b>3. Grunde og bygninger:</b>			
Kostpris primo	5.098.557	5.098.557	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.098.557</b>	<b>5.098.557</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-639.746	-558.397	
Årets nedskrivninger	-81.349	-81.349	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-721.095</b>	<b>-639.746</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.377.462</b>	<b>4.458.811</b>	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>			
Kostpris primo	10.500	10.500	
Afgang i årets løb	-10.500	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.500</b>	
<b>5. Egenkapital:</b>			
	<b>1/10 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/9 2017</b>
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-291.529	934.735	643.206
	<b>-166.529</b>	<b>934.735</b>	<b>768.206</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 250 anparter a kr. 500.

NOTER

**6. Langfristede gældsforpligtelser:**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	4.041.000	119.480	3.317.564
	<b>4.041.000</b>	<b>119.480</b>	<b>3.317.564</b>

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet pant i selskabets ejendomme.

Deruover påhviler der leasingforpligter på t.kr. 367